T 19 2 A 4E DR IR 55 T H

TRE TSR
B H%S: N5101822024000424
2025%:01H 101
3
@ o
| RE .
o | smi REREHR | RS | M2 | BY it VP
R s | [ S WpckEOr | g | o e | | e | e
L v s wipdnie | (a5 | (16 | (o | TV s 7
e & TR | O] (100
& Vi)
7
VY i
1 ifjg | & / 7 40 |14.67| 9 |26.07| 89.74
.
B
AR
VI
2 | TR | R | R / 7 4167|1533 | 9 |19.12] 85.12
REMR
N
ARERAL
3 EEZ 2R / 7 41.67 [1333| 3 |17.38] 75.38
O
YIS
AT
I I A / o 41.67 | 1467 | 9 |20.49 | 85.83
HA R
N
A
JEHLH
5| wsr | R | £ / % 4333 [1533| 9 |21.43] 89.09
A
N
R
AL
6 | FMER | £ | R / o 425 | 1467| 9 | 30 | 96.17
HA R
N
NINES
7 ﬂigg E| R / o 425 | 1467| 9 | 30 | 96.17
R 2 7]
Dy )il
BT
8 | Hmr | £ | & / 5 44.17 (1533 | 9 [25.86 | 94.36 | s
AR SR
A A T
JIIEEK
AERIR
BERHY
ik s
FR2A

-1




Bl vy

I

T

ENIEE

AIRA
]

o

hai

iy

41.67

14

16.63

81.3

10

e
BB
HR B}
sl
B2
=il

pond

pan

iy

45

15.33

28.68

98.01

11

I
L
LA
A=

Fm

Fm

i 43.33

15.33

7.5

29.27

95.43

12

V)il

FiR R

BT

HIRA
]

o

fm

43.33

iy

14.67

28.42

95.42

13

11
iR
URRE
2
7

Fm

o

iy

42.5

14

2341

88.91

14

AR

BE

L%

A
=i

o

P A ASRI R T [T
ANEALRIG. TR, &R
HE I Pl R

BT SRR

o
=

15

ifiEs
R
USR]
WA
#

iy

R AR AR SR T T
AMALRIG, I, &R
R oA R 7

ANPFERE T SCAEER

iy
-

16

FRARAR

{IEER

TREH

ARA
=il

Fm

Fo

i 43.33

14.67

24

91

17

YIRIA
REEST
s
fRAE

o

fo

o

40

13.33

4.5

16.39

74.22

18

s
JosE S
ZHTL
PR
AR
]

#o

pon

ASRAERAN G LS 1 B S AR R

UERIAHRL

o
~

19

JRAR AR
FRHLEE
BHA
MRTUE

AR

Fm

Fm

iy

45

15.33

22.22

91.55

-2 71-

2iH
w4
. &
it
200000
JCo

K
MBI
N B
#ithe
TREHE
AR
Al
i
B &
it
191200
TGo

B
AL
Nl
J1 Ve
i
#AR
AGE
et
w: &
it
191200
TG




20

WPIE
2k
bl
AIRTT
AT

fo

fo

o

38.33

12.67

7.5

16.3

74.8

-3

-

~



	洁净空调维保服务项目
	评审情况表
	项目编号：N5101822024000424


