·陈化平台2025-01-10 20:05:10 洁净空调维保服务项目

评审情况表

项目编号: N5101822024000424

			25-01-1	0 20:05:10				2025-01	10 20:00			20254	年01月10
序 号	供应商名称	是否通过资格性	是否 通过 符合	0 20:05:10	未通过原因		是否根据政府扶持时进行	服务 方 (45 分)	应急 方案 (16 分)	履约力 (9 分)	合计 (30 分)	综评 得 行 (100 分)	评审结果
1	四川旌 密制冷 工程有 限公司	是	是	0 20:05:10	1		否	40	14.67	9	26.07	89.74	
2	成都灵 净洁净 工程技 术有限 公司	是	是		1	四川省	复麻菜的一体化平台 否	41.67	15.33	9	19.12	85.12	图]][省政府]
3	成都牧 东医疗 设备有 限公司	是 20	是	0 20:05:10	/	四川省	否	41.67	13.33	3	17.38	75.38	g]11省数 ^{府等}
4	四川民 生智联 医疗科 技有限 公司	是	是	0 20:05:10	1		否	41.67	14.67	9	20.49	85.83	
川省 5	成都光 启机电 设备工 程有限 公司	是	是		1	阿川梨	否	43.33	15.33	9	21.43	89.09	9]](省政府)
6	成都世 纪绿岛 环保科 技有限 公司	是	25.01- ³ 是	0 20:05:10	1	阿川泰	否	42.5	14.67	9	30	96.17	图]][省政府
7	四川冷 峰空调 设备有 限公司	是	是	0 20:05:10	1		否	42.5	14.67	¹¹⁰ 9	30	96.17	
8	四川绿 色城市 环保工 程有限 公司	是	是	0 20:05:10	I	阿川夏	否	44.17	15.33	9	25.86	94.36	第一成交候选人:四

北京欧 通制冷 空调技 术服务 有限公 司	是	是	0 20:05:10 / 四川省	发展 系统否 ^{体化平台}	41.67	14	9	16.63	81.3	可; 报价金 额:合 计: 200000 元。
四川雪 球能源 环境科 技集团 有限公 司	是 20	是	0 20:05:10 / 四川省	否 _{处作采纳} 一体化平台	2045	15.33	9	28.68	98.01	第二成 第二
四川蓉 净净化 工程有 限公司	是	是 25.01- ³	0 20:05:10	否	43.33	15.33	7.5	29.27	95.43	有限公司; 报价金额:合 计:
四川博 放利建 设工程 有限公 司	是	是	1	否	43.33	14.67	9	28.42	95.42	191200 元。 第三成 交候选
四川艾 尚美暖 通工程 有限公 司	是 是	是	0 20:05:30	^{放射某聯} 否	42.5	14	9	23.41	88.91	人: 四 川冷峰 空调设 备有限 公司;
成都欣 蓝玉净 化工程 有限公 司	否	25 (1-)	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,专家组长评审意见:中小企业声明函所属行业不符合磋商文件要求	否 _{复用采购一体化平台}	2026-01	.10 20:05	10	/	1	. 报价金 额:合 计: 191200 元。
四川天 睿呈建 设工程 有限公 司	否	/ 25-01- ³	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,专家组长评审意见:中小企业声明函所属行业不符合磋商文件要求	否	,	/ :10 20:05		/	/	
成都众 仁汇环 L6 保科技 有限公 司	是	是	1	否	43.33	14.67	9	24	91	川省政府采购
四川亚 禾医疗 科技有 限公司	是	25.01- ¹ 是	0 20:U5 20 / Main 42	_{发展采} 源否 ^{本化平台}	40	13.33	4.5	16.39	74.22]11省政府采期
四川华 欣建筑 安装工 程设备 有限公	是 火 ^{平台20}	是	未提供报价合理性书面说明及相关 证明材料	否 _{复原采购一体化平台}	/ 2025-01	10 V :05	³²⁰ /	1	/	川省政府采納
成都锦 标机电 19 设备有 限责任	是	是	0 20:05:10	否	45	15.33	9	22.22	91.55	

20	四川蜀 艺匠暖 通设备 是 是 有限责 任公司	0 20:05:10	2025.01 38.33	12.67 7.5	16.3 74.8	阿川省政府采购一体生
----	-------------------------------------	------------	---------------	-----------	-----------	------------